ПРОТОКОЛ № 43/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «08» ноября 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
….
II. Подведение итогов открытого конкурса в электронной форме на право заключения договора на поставку компьютерного оборудования и оргтехники.
Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
Конкурс: ОКэ/001/ЦКПИТ/0090
Заявка в АСБК: Т10026213, Т10026241.

….

По пункту II повестки дня заседания:
1. Открытый конкурс в электронной форме № ОКэ/001/ЦКПИТ/0090 на право заключения договора на поставку компьютерного оборудования и оргтехники признан состоявшимся.
2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 43.2/ПРГ заседания, состоявшегося  31 октября 2013 г.) в части принятия решения допустить к участию в конкурсе ООО «Ай Трейд», ООО «Долтен», ООО «Вега-Компьютерс», ООО «Супервэйв Групп».
3.  Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления (Протокол № 43.2/ПРГ заседания, состоявшегося  31 октября 2013 г.) в части присвоения участникам порядковых номеров и определения победителя, принято решение:
3.1.  заявкам участников присвоить следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Количество баллов
	Порядковый номер участника

	ООО «Ай Трейд»
	3,60
	1

	ООО «Долтен»
	3,40
	2

	ООО «Вега-Компьютерс»
	2,80
	3

	ООО «Супервэйв Групп»
	1,80
	4

3.2 признать победителем открытого конкурса ООО «Ай Трейд» и заключить с ним договор на следующих условиях:
Предмет договора: поставка компьютерного оборудования и оргтехники.
Сведения об объеме закупаемых товаров, услуг: сведения об объеме закупаемых товаров приведены в Приложении №2 к настоящему Протоколу.
Цена договора: 2 162 222, 03 руб. (два миллиона сто шестьдесят две тысячи двести двадцать два рубля 03 копейки) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата поставки товара производится в размере 100% процентов общей цены Договора в течение 30 (Тридцати) календарных дней после подписания сторонами товарной накладной (№ ТОРГ – 12), на основании счета Поставщика.
Место поставки товара: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19
Срок поставки товара: 2 (две) недели с даты подписания Договора.
Срок действия договора: до полного исполнения сторонами своих обязательств.
Срок гарантии нормального функционирования товара: cведения о сроке гарантии приведены в Приложении №2 к настоящему Протоколу.
4. Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А.:
4.1. направить уведомление ООО «Ай Трейд» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении с приглашением заключить договор;
4.2. обеспечить установленным порядком заключение договора с
ООО «Ай Трейд».

….

Заместитель председателя
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«29» ноября 2013 год

2

Приложение № 2
к Протоколу № 43/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 08 ноября 2013 года

Сведения об объеме и сроке гарантии закупаемых товаров

	№№
п/п
	Артикул
	Наименование Товара
	Кол-во
	Ед. измер,
	Гарантийный срок

	Компьютеры, моноблоки, мониторы

	1
	C2Z18EA#ACB
	HP Compaq 8300 EliteAll-in-One 23" LED
	25
	шт.
	36 месяцев

	2
	C3Z94AA#ABB
	HP TFT 23xi 23'' WLED LCD Monitor
	8
	шт.
	12 месяцев

	3
	B0F44EA#ACB
	HP 8300 Elite USDT
	25
	шт.
	36 месяцев

	Ноутбуки

	4
	SV-S13A3M9R/S
	Sony VAIO S13A3M9R/S
	2
	шт.
	24 месяца

	5
	90NIOA312W11226R13AC
	ASUS Ultrabook UX31A
	2
	шт.
	24 месяца

	Копировально-множительная техника, МФУ, принтеры

	6
	CF286A
	MFU HP LaserJet Pro 400 MFP M425dn (CF286A)
	6
	шт.
	12 месяцев

	7
	CZ271A#B19
	HP LaserJet Pro 500 color M570dn MFP
	2
	шт.
	12 месяцев

	8
	CZ272A#B19
	HP LaserJet Pro 500 color M570dw MFP
	2
	шт.
	12 месяцев

	9
	WC5335CPS_T
	WorkCentre 5335 Копир с тумбой
	1
	шт.
	12 месяцев

	10
	WC5222SD
	WorkCentre 5222  Копир-принтер-сканер + доп лотки
	2
	шт.
	12 месяцев

	11
	CE707A#B19
	HP Color LaserJet Enterprise CP5525n Printer
	2
	шт.
	12 месяцев

image1.emf